
UCHWAŁA NR XXVIII/335/10

RADY POWIATU
 W TOMASZOWIE LUBELSKIM

z dnia 24 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu powiatu

Na podstawie art. 12 pkt. 1, art. 19, art.42 ust. 1 oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
 roku o samorządzie powiatowym / Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami/ w
 związku z art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr
 223, poz. 1458/ Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/12/99 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 29
 stycznia 1999 roku w sprawie uchwalenia statutu powiatu / Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 26, poz.
 306, z 2000 r Nr 4 poz. 67, Nr 16 poz. 346 z 2001 r Nr 59,poz. 855, z 2002 r Nr 8, poz. 261, z 2003 r.
 Nr 5, poz. 380, Nr 35, poz. 1141 i z 2007 roku Nr 143, poz. 2658/ wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 9 w pkt. 3 skreśla się wyrazy „sekretarza powiatu”

2) w § 70 ust. 1 pkt. 2 lit. a oraz ust. 2 i 3 skreśla się

3) w załączniku Nr 2 do statutu „Powiatowe służby, inspekcje i straże” dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
 „3. Powiatowy Państwowy Inspektor Sanitarny w Tomaszowie Lubelskim”
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego
 i wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia.

 


